DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES E INICIATIVAS PARA O
FORTALECIMENTO DAS CASAS DE SEMENTES COMUNITÁRIAS de autoria de JOÃO
ESDRAS CALAÇA FARIAS, RYSLEY FERNANDES DE SOUZA, ÉRICH VINÍCIUS
NOGUEIRA GONÇALO, LAURA LEOPOLDINA SOUSA, foi publicado nos Anais III
SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29330

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29330